
1 / 1

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: C001-PO-22-000259 Datum objednávky: 18. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:

Czech Property Investments, a.s.

Vladislavova 1390/17
Praha 1, Nové Město
11000
CZE
IČ 42716161 DIČ CZ42716161

Objednal: Hartmanova Katerina (CZ)
Email pro fakturaci: invoice@cpipg.com

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Masarykova 1000/3
Ústí nad Labem
40001
IČ 00361321 DIČ CZ00361321

Adresa dodání: Datum dodání: 30. 9. 2022

Czech Property Investments, a.s.

Vladislavova 1390/17
Praha 1, Nové Město
11000
CZE

Objednáváme u Vás:

Archeologické práce – zóna 3 a 4, Bauhaus Trmice, dle přiloženého rozpočtu nákladů.

Termín realizace: srpen - září 2022

Platební podmínky: Splatnost faktury je 30 dní. Na fakturu, prosím, uveďte viditelně číslo
objednávky.

Popis položky Množství Jedn. cena Částka celkem Měna

Archeologické záchranné práce – zóna 3 a 4, Bauhaus
Trmice.

1,00 ks 570 000,00 570 000,00 CZK

Celkem 570 000,00 CZK

Jedná se o závaznou objednávku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prosím
o potvrzení a akceptaci objednávky emailem.

Poznámka:
Faktura musí v hlavičce obsahovat Číslo objednávky Objednatele. Neoddělitelnou přílohou každé faktury je kopie této Objednávky. V případě, že faktura nesplňuje požadované náležitosti, je Objednatel
oprávněný ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli. Všechny ceny v Objednávce jsou bez DPH.

Daňové doklady a zálohové faktury, můžete zasílat e-mailem ve formátu PDF na naši e-mailovou adresu: invoice@cpipg.com Tímto vyjadřujeme souhlas s přijímáním elektronických dokladů ve smyslu
ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že v případech, kdy je poskytovatel/dodavatel nespolehlivým plátce ve smyslu § 109 ZDPH, a v případech, kdy účet, na který bude poskytovatel/dodavatel požadovat úhradu,
bude účtem, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 písm. d) ZDPH, nebo kdy budou na straně poskytovatele/dodavatele existovat skutečnosti, které
zakládají nebo by mohly založit ručení objednatele za poskytovatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 108a a § 109 ZDPH, je objednatel oprávněn provést úhradu ve výši
odpovídající DPH ve prospěch příslušného správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH s tím, že taková úhrada bude považována za řádné a včasné splnění závazku ze strany objednatele vůči
poskytovateli/dodavateli.

Ochrana osobních údajů
Objednatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů EU (GDPR). Rozsah zpracování a zásady pro nakládání s Vašimi
osobními údaji poskytnutými Vámi pro účely této Objednávky naleznete v naší Politice ochrany osobních údajů skupiny CPI, jejíž součástí je i Informování o vybraných zpracováních osobních údajů,
dostupné zde: https://cpipg.com/data-protection-policy.

CPI
Property

Group


